Anexa 1 – FIȘA ANALITICĂ DE EVALUARE A CADRELOR DIDACTICE
UNIVERSITATEA „LUCIAN BLAGA” DIN SIBIU
Facultatea ____________________________

Candidat ________________________________

	Cod
	Denumire indicator
	Valoare

indicator
	Realizat

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	Activitatea de cercetare ştiinţifică (se cumulează valorile corespunzătoare  indicatorilor  privind activitatea de cercetare)
	Punctajul indicatorilor pentru componenta de cercetare a SIEPAS este cel prevăzut la pct. A din precizările discutate în ședința  Consiliului de Administrație și transmise facultăților în data de 10.06.2020

(anexată)
	
	
	
	
	


	Cod
	Denumire indicator
	Valoare

indicator
	Realizat

	
	
	
	2014-2015
	2015-2016
	2016-2017
	2017-2018
	2018-2019

	
	
	
	Anexa 1 la precizări
	Anexa 2 la precizări

	2
	Activitatea didactică
	Punctajul indicatorilor pentru componenta didactică a SIEPAS este cel prevăzut la pct. B din precizările discutate în ședința  Consiliului de Administrație și transmise facultăților în data de 10.06.2020

 (anexată)  
	
	
	
	
	



SITUATIE CENTRALIZATA A PUNCTAJULUI SIEPAS
	Anul Universitar
	SIEPAS Didactic
	Anul Calendaristic
	SIEPAS Cercetare

	2014-2015
	 
	2015
	 

	2015-2016
	 
	2016
	 

	2016-2017
	 
	2017
	 

	2017-2018
	 
	2018
	 

	2018-2019
	 
	2019
	 

	Punctaj Total
	0
	 
	0

	Punctaj Total General
	0


Data,			Candidat,			Verificat,





_______________	    __________________	______________________


							Director departament/Decan
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